
1iltililIilil ltillllilillillillllil lllllllil llilillllllilllilllil

1.

TSKRPOAB2KFX
DoDATEK č ' 1

ke smlouvě o dí lo

''oK Lednická _ Broumarská, Pruha 14, č . akce 2970414 - BEslP - Vypracování  PD
a zajiš tění  lČ ''

č í slo smlouvy objednatele: Atgt2o|61ootooo6l1
č í slo smlouvy zhotovitele: 20 - oí  1 - 03,06

sMLUVNí  STRANY
(A) Technická spráVa komunikaci hl' m. Prahy' a.s'

sí dlo: Řásnovka 77Ot8' 110 00 Praha 1- Stáré  Město
ICO:03447286
DlČ : CZo3447286
zapsaná.v obchodní m rejstří ku Vedené m lvěstským soudem V Praze, spis. zn. B 20059
bankovní spojenÍ : PPF banka a's'
č í slo Úč tu: 20231 00003/6000
zastoupení : Při podpisu Dodatku je základě zmocnění  udě|ené ho představenstvem oprávněn

-zastupovat objednatele lng. Josef Richtr, mí stopředseda představenstva
osoby oprávněné  ve věcech technických:

l\,4ilan Zach, ředitel investič ní ho ú seku
lng' |Vichal Š vadlenka, vedoucí  odd' pří pravy a rea|izace bezmotorové
doPravy+BESIP+PBB
Peter Urbánek, technik pří pravy a realizace bezmotorové  dopravy +
BESIP + PBB

(dále také  jako ,'objednatel'')

(B) DoPRAVNí A lNŽENÝRSKÉ  PRoJEKTY' s'r.o., zkráceně: D|PRo' spol. s r.o'
sí d|o: Modřanská 1111387,143 oo Praha 4 - Modřany
!.9!."]í i 9 korespondenč ní  adfesa: Na Záhonech 884t27 , 141 oo Praha 4 - Mjchle
ICO:48592722
DlČ  CZ48592722
zapsaná v obchodní m rejstří ku Vedené m Městským soudem V Praze, spis' zn' C 18643
bankovní  spojení : Č eskáspořitelna a.s' ' Praha 4
č í slo ú č tu: 69727339/0800
kterou zastupuje: lng' Jan Zrzavý, jednatel
osoby oprávněné  ve věcech technických: lng, Daniel Polič , Ph'D., lng. Miroslav Málek
email pro ú č ely fakturace: j an.zuavy@dip'cz, jana.selepova@dip.cz -

(ciále také  jako ,,Zhotovitel',)

(objednatel a Zhotovitel společ ně také  jako ,'Strany., a kaŽdý z nich samostatně ,,strana,,)

2' PŘEDMĚT DoDATKU

2.1 SmluvnÍ  strany dneš ní ho dne uzaví rají  v sou|adu s s 2586 a násl. zákona Ó' 8gl2o12 sb.,obč anský zákonÍ k tento dodatek č . 1 (dále jin 
'Dodatek'') ke smlouvě o dí |o

č . N3l2ol61o0l0006 ze dne 26. 02. 2O2o (dá|e jen 
''Smlouva,')'2'2 Předmětem tohoto Dodatku.je z1ě1a č t. lV. Smlouvy 1ooba ptněni dí la) z dů Vodu objektivně

nepředví date|ných okolností  v prů běhu realizace dí lá, zapří č iněných změnou rozsahLi stavoyodliš ují cí  se od pů vodní ho zadánÍ  (Dopravní  studie Praha 
-14 

okÍ už ní  křiŽovatka ulicBroumarská X Lednická' zpracov_ate| Ate|ié r malých okruŽní ch r<rizovatór, in!.'Ňovotný'
2016) a nutné  koofdinace s akcí  křiŽovatka u|. Broumarská X RoŽmberská a ul. Ěroumarská



x Č e_skobrodská' zpracovatel Pudis a.s'' kterými doš lo ke zvětš ení  objemu prací  Vykonaných
na předmětu dí la'

2.3 Sm|UVnÍ  strany se dá|e dohod|y na změně č l. V. sm|ouvy (Cena dí |a) d|e cenové  nabí dky zedne 24- 02' 2021 , nebot' si koordinace akcÍ  vyž ádala'návrh prodlóuŽení  ú pravy h|avní ho
dopravní ho prostoru Broumarské  u|ice a slepé ňo ramene Lednické  u|ice na hraÁici stavby
firmy Pudis a's'' S ohledem na zvětš ení  rozsahu stavby bylo nutné  pfové st ochránění  apřeloŽení  dálkové ho kabelové ho vedení  Správy Železnic s'o'2'4 Smluvní  strany se dále dohodly na změně č l' Vl' Smlouvy (Platební  podmí nky), jak dále
uvedeno.

3. ZMĚNA Č l. lv. slvttouw (DoBA PLNĚNÍ  Dí LA)

3.1 Č t' lV' odst. 2 smlouvy se mění  takto:

Dokonč ení  celé ho dí |a, tj' předání  č istopisu DVZ Vč . KRl a W a dokonč ení  lČ :
do 28. 02. 2022.

3.2 ostatní  ustanovení  č |. |V' Smlouvy se nemění .

4. ZMĚNA Č L. V. SMLoUVY (CENA DÍ LA)

4.1 Č L' V. odst. 1 sm|ouvy se mění  takto:

PŮvodní  cena dle SoD bez DPH: 776 í oo,oo'- Kč

cena Ví ceprací  dle Dodatku č . 1 bez DPH: 182 4oo'oo,- Kč

Cena celkem vč . Dodatku ě' .l bez DPH: 958 50o,o0,- Kč

5. ZMĚNA č t. v. snalouw (PLATEBNí  PoDMÍ NKY)

5.1 Č l' vt. oost' 2, věta první  Smlouvy se mění  takto:

Splatnost fakturje sjednána na 30 dnů  ode dne prokazatelné ho doruč ení jednotlivých faktur
objednateli, na Úč et Zhotovitele uvedený na faktuře'

5'2 Č |' V|' sm|ouvy se doplňuje o nový odstavec č . 6 následují cí ho znění :

Smluvní  strany souhIasí _ s pouŽití m faktur Vystavených na základě Smlouvy Výhradně
V elektronické  podobě (faktura má elektroniikou po-dobu tehdy, pokud .ie výstJvena a
obdrŽena elektronicky) - dále jen ,'ElektÍ onická fáktura,'' smluí ní 'strany sjeánávají , ž e
Věrohodnost pů vodu faktury V elektronické  podobě a neporuŠ enost její ňo óbsahu bude
zajiš těna vsoulacju s p|atnou práVní  Úpravou. Zhotovitel je povinen"dbruč it oú jeonateti
fakturu e|ektronicky, a to výluč ně e-mailem na e-mailóvou adresu: {qktqtaóe@lq'lt_pť 4.hq'e.4 Zaslání  Elektronické  faktury Zhotovite|em na jinou e-mailovói-Z66u neŽ
uvedenou v předchozí  větě je neú č inné . K odes|ání  Elektronické  faktury je Zhotovitel
povinen vyuŽí t pouze e-mailovou adresu Zhotovitele uvedenou pro tento ú č e| ve Smlouvě'jinak je zaslání  Elektronické  faktury neú č inné  s výjimkou, budou-li prů Vodní  e-mail
k Elektronické  faktuře č i.Elektronická faktura opatřeny ž áruč eným elektronitkým podpisem,
přÍ padně zaruč enou elektronickou peěetí  Zhotoviiele' EleŘtronická faktú ra 'musí  

b]/t
objednateli zaslána vž dy Ve formátu PDF a zároveň i lsDoc (lsDoCX), ;e-ri to moznePří lohy Elektronické  faktury, které  nejsou souč ástí  daňoVé ho'dokladu' budou zasí lány
objednateli pouze Ve formátech RTF' PDF, JPG' Doc' DoCx, XLS' XLSx. EÉ kironická
faktura musí  být opatřena zaruč eným eIektronickým podpisem' pří padně .urue"nou
elektronickou peč etí , obojí  založ ené  na kvalifikované m certlfikátu've smyslu zákona č .
29712016 sb. o sluŽbách vytvářejí cí ch dŮvěru pro e|ektronické  transakce poápisu' Ve znění
Pozdějš í ch předpisů , kvalifikovaný certifikát musÍ  být Vydán jední m z Miňisterstvem vnitracR akreditoVaných poskytovate|ů  certifikač ní ch sIuž eb' Není -|i EIektronlcká faktura

-2-



opatřena zaruč eným elektronickým podpisem' přÍ padně Zaruč enou elektronickou peč etÍ  Ve
smysIu předchozí  věty nebo není -li takto opatřen alespoň prů vodní  e-maiI k Elektronické
faktuře' musí  být Elektronická faktura odeslána e-mai|em Výhradně z e-mailové  adresy
Zhotovitele uvedené  pfo tento ú óe| ve Sm|ouvě' jehoŽ přÍ |oňou je E|ektronická faktura'
Elektronická faktura bucJe vyhotovena v č etnosii 1 e-maÍ | 1 Elektronická faktura
v samostatné m souboru a její  pří |ohy V samostatné m souboru (souborech)' V pří padě' kdybude zas|ána objednateli E|ektronická faktÍ a, zavazuje se Zhotovite| ňezasí |at ste1nou
í akturu dupIicitně V Iistinné  podobě. Zhotovite| je povineň odeslat objednateli fakturu shora
uvedeným postupem' nejpozději do pěti (5) pracovní ch dnů  od vzniku jeho nároku nazaplacení  ceny.

5.3 Č l' Vl' Smlouvy se doplňuje o nový odst. č . 7 násIedujÍ cí ho znění :

7. Email pro ú č e|y fakturace: jan.zÍ zavy@dip 'Cz, jana'selepova@dip.cz

ZÁVĚREč NÁ UJEDNÁNí

Tento Dodatek je sepsán Ve- č tyřech (4) vyhotovení ch, z nÍ chž  obdrŽí  objednatel tři (3)
Vyhotovení  a Zhotovitel jedno (1) vyhotovení ._ V pří padě' ie je Dodatek uzaviián elektroniciy
za vYuž ití  uznáVaných elektronických podpisů , postaóí  jednó Vyhotovení  Dodatku, na kterJmjsou zaznamenány uznávané  eIektronické  podpisy zástupců  Stran'
Tento Dodatek nabýVá p|atnosti dnem podpisu poslední  2e sm|uvní ch stran a Úč innosti dnem
uveřejnění V registru smluv dle zákona o registru smluv'
smluvní -strany_ Výs|ovně s]ednávajÍ , Že uveřejnění  tohoto Dodatku v registru smIuv dle
zákona Č . 34ol2o15 Sb'' o zv|áš tnÍ ch podmí nkách Úč innosti některých smtiv uvereiÁováni
těchto smluv a o registru sm|uv (zákon o registru smluv)' zajistí  objeánatel'
Zhotovitel prohlaŠ uje' Že souhlasí  s tí m, aby tento DoáateŘ byl uú eden v Centrá|ní  evidencismluv Techntcké  spráVy komunikací  hl. m. Prahy, a's. (cÉ s TsK) veoené  Technřtou
spráVou komunikací  hl' m. Prahy' a's'' která je veřějně přÍ stupná' a riera obsanuje uáaie o
smluvn í ch-stranách, předmětu Dodatku, č í selné  ož naóení  tohoto Dodatku a oátum jLr'o
podpi'u. Smluvní  strany prohlaš ují ' Že skuteč nosti uvedené  V Dodatku n"iir^i"]i.^
obchodnÍ  lajemství  ve smyslu s 5o4 obč anské ho zákoní ku a udělují  svolení  k jejich uŽití  a
zveřejněnÍ  bez stanovení  jakýchkoli dalš í ch podmí nek'
SmIuvní  strany prohlaš ují , Že je jim znám obsah tohoto Dodatku vč etně jeho pří lohy' Že
s jeho obsahem souhlasí , Že považ ují  obsah tohoto Dodatku za urč itý a só'umitetný'a iejsou jim známy vš echny skuteč nosti' jeŽ jsou pro uzavření  tohoto Dodatku ,.o.r.'oJuiói. Ňu
dů kaz připojují  sVé  podpisy'

6.2

6.3

5.4

913ly._tiTl9 yýs|ovně prohlaš ují , ž e tento Dodatek č . 1 Smlouvy, č . smlouvy objednatele
A/3/2016'100/0006/1, č . Smlouvy zhotovitele 20 - o11 - 03,06; vyjadřuje jejich pravou
a svobodnou vů li, na dů kaz č ehož  připojují  ní ž e své  podpisy.

V Praze dne V praze dne

6.5

6.

6.1

Za Technická spráVa komunlkací  h|. m.
Prahy, a.s.

Za DoPRAVNí  A INŽENÝRSKÉ
PRoJEKTY' s.r.o., zkráceně: DlPRo, spol.
s r.o.

Di9itálně podepsal lng. ]an

l n g. Ja n Zrzavý i:,!i}!: 2021 06.17 14:40:16

+02 00'

lng' Jan Zrzavý
jednatel

lng. Josef
Richtr

Digitálně podepsal lng'
Josef Richtr
Datumt 2021.08.25
í ]:]6|29+02'00

lng. Josef Richtr
mÍ stopředseda představenstva

3
Milan
Za.h


